
Obec Líšná, Líšná 41, 592 03 Sněžné

vEŘn.rNÁ vyHLÁšxn
o vydání Vymezení zastavěného území obce Líšná

Zastupitelstvo obce Líšná v souladu s § l73 zákonač, 50012004 Sb., správní řád ve zněni pozdějších
PředPisŮ 

oznamuje,
že na svém zasedání dne 3l. l0.2020

jako příslušný správni orgán ve smyslu § 6 odst. 6 písm. a) zákona é. 18312006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve méní pozdějších předpisů, za potůiti § 60 odst. 5
stavebního zákona a v souladu s § 171 až 174 správního řádu, ve zléni pozdějších předpisů

vydalo
Vymezenízlstavéného území obce Líšná formou opatření obecné povahy.

Vymezení zastavěnéh o tnemíobce Líšná (tvořeno k. ú. Líšná) je graf,rcky vyntašenove VýŤezech
č. 1, č. 2, é.3. č.4, č.5, č.6 v měřítku l:1700 a souhnrně v přehledové mapce v měřítku 1:15 000,
která tvoří úvodní list grafické části a obsahuje legendu, přičemž grafická část je nedílnou součástí
tohoto opafrení obecné povahy. Hranice zastavěného území je vymezena v souladu s § 58 odst. 1 a 2
stavebního zákonave znénípozdějších předpisů ke dni l0.8.2020.

V souladu s § 173 odst. 1 sprármího řádu nabývá opatíení obecné povahy účinnosti patnáctym dnem
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na uřední desce MěÚ Nové
Město na Moravě a na uřední desce oú risna.

Do vymezení zastavěného území obce Líšná (grafická část) a opatření obecné povahy může dle
§ l73 odst. 1 sprárrního řádu každý nahlédnout u správního úřadu, který opafrení obecné povahy
vydal (v listinné podobě na OÚ Líšná, na internetových sfiánkách obce http://www.obeclisna,cz).
Do opatření obecné povahy o \Tlmezení zastavéného území obce Líšná je možno také nahlédnout
v listinné podobě na Městském uřadu Nové Město na Moravě, odbor regionálního rozvoje,
územního plánováttí a stavebního řádu.

oBEc r-íšrqÁ
.......... sfl?..Q3...1l|ž,,'

TELEFoN

566598300

FAx

566598305

E-MAIL

posta@nmnm.cz

naNrovlú sporpNi

r,s Žďarnad sázavou

ě.tt. 19-1224751l0lOO

tčloIč
00294900

Cz00294900

úŘBpwíotty
Po: 8"" - 18o"

St: 8"" - l7oo

ft. 3oo _ 14oo

starostka



Obdrží:
Se žádostí o vyvěšení veřejné whlášky:

- MÚ Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. l03,5g2 31 Nové Město na Moravě
- oÚ Líšná, Líšná 4t,592 03 Sněžré

Vyvěšeno: lq . ,r,l 2u-to Sejmuto: 4 O, {10 , ao L9 Razítko, podpis:

oBEí: líšnÁ
59a 03 Sněžn*

2


